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قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی:

عرضه لوازم خانگی قاچاق را قبول دارم 
قائــم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی گفت: این گلایه را که در بازار، 
لوازم خانگی خارجی قاچاق شده به کشور وجود دارد را قبول دارم و حتما 

خواهیم خواست که نظارت بیشتری در این باره صورت بگیرد.
محمدصــادق مفتح، قائم مقــام وزیر صمت در امور بازرگانــی در گفت وگو با 
ایلنا درباره صنعت لوازم خانگی ایران اظهار کرد: در چند ســال گذشــته در سایه 
ممنوعیتی که برای واردات لوازم خانگی ایجاد شده صنعت لوازم خانگی کشور ما 
رشد کیفی و کمی بسیار خوبی پیدا کرده و اکنون تنوع تولید لوازم خانگی کشور 
بســیار زیاد و کیفیت آنها هم کیفیت مطلوبی است و حتی صادرات این اقلام هم 

از ایران به خوبی صورت می گیرد.
وی افــزود: تولید داخلی لوازم خانگی به اندازه ای از نظر کیفی و کمی رشــد 
داشــته که سراهای گوناگون برای تشویق مردم به خرید کالاهای آنها به تبلیغات 
تلویزیونی روی آورده اند، این مسیری است که همه دنیا طی کرده به کره جنوبی 
هم نگاه کنید می بینید که همین برنامه ریزی را داشــته و من به شــدت به آینده 

صنعت لوازم خانگی ایران امیدوار هستم. 
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی خاطرنشــان کرد: با این حال ســلیقه ها 
متفاوت است و اقشاری هستند که استفاده از لوازم خانگی خارجی را می پسندند، 
این حق آنهاست و مشکلی هم در این زمینه وجود ندارد و من این گلایه را که در 
بازار، لوازم خانگی خارجی قاچاق شــده به کشور وجود دارد را قبول دارم و حتما 

خواهیم خواست که نظارت بیشتری در این باره صورت بگیرد.

کارشناس اقتصادی تاکید کرد

الزام بر ارائه تسهیلات به صادرکنندگان واقعی
بغزیان با بیان اینکه نســبت بین مطالبات بانــک و دارایی های آن باید معقول 
باشــد افزود: به عنوان مثال، در ایران این نســبت باید بالاتر از ۸ درصد باشد، اما 
برخی از بانک ها به دلیل مطالبات معوق و افزایش نیافتن سرمایه، این نسبت پائین 
آمده در نتیجه حتی اعتبار بانک در ســطح بین المللی نیز زیر سوال می رود و در 

معرض ریسک ورشکستگی قرار می گیرند.
آلبرت بغزیان، کارشــناس حوزه ی اقتصادی در گفتگو با ایلنا در خصوص لزوم 
افزایش ســرمایه در »بانک توسعه صادرات ایران« به منظور ارائه خدمات بهتر به 
صادرکنندگان اظهار کرد: ارائه تســهیلات به کفایت سرمایه بانک وابسته است و 
به زبان ساده بانک منابعی را از دولت یا مردم دریافت کرده تا بتواند مبالغی را به 

صورت وام پرداخت کند.
بغزیان با بیان اینکه نســبت بین مطالبات بانــک و دارایی های آن باید معقول 
باشــد افزود: به عنوان مثال، در ایران این نســبت باید بالاتر از ۸  درصد باشد، اما 
برخی از بانک ها به دلیل مطالبات معوق و افزایش نیافتن سرمایه، این نسبت پائین 
آمده در نتیجه حتی اعتبار بانک در ســطح بین المللی نیز زیر سوال می رود و در 

معرض ریسک ورشکستگی قرار می گیرند.
او ادامه داد: این در حالی است که افزایش سرمایه باعث بهبود این نسبت شده 
و کفایت سرمایه بانک را تقویت می کند و این امر به بانک اجازه می دهد تا خدمات 
بیشــتری مانند »وام« و »ال سی« ارائه دهد.این اقتصاددان با بیان اینکه برخی از 
بانک ها از طریق تجدید ارزیابی دارایی های خود، مانند افزایش ارزش ساختمان ها 
که از )ده میلیون به صد میلیون رســیده اســت(، اقدام می کنند تصریح کرد: این 
اقدام تنها به بزرگ نمایی اعداد می انجامد و منابع واقعی به بانک اضافه نمی شــود، 
این در حالی است که افزایش سرمایه منابع جدید به صورت واقعی ایجاد می کند 

و به تبع آن خدمات به صادرکنندگان را افزایش می دهد.
بغزیان در پاسخ به این پرسش که »بانک توسعه صادرات ایران« چه میزان در 
تســهیلات دهی به صادرکنندگان موفق بوده است گفت: قضاوت در این مورد به 
ارزیابی صادرکنندگان وابسته است، هر چند برخی از صادرکنندگان ممکن است 
از عملکرد بانک رضایتی نداشــته باشــند در حالی که دولت معتقد است خدمات 

مطلوبی ارائه شده است. 
البته مشاهدات شخصی بنده نشان می دهد که در بسیاری از بخش های کشور، 
تســهیلات دهی به بخش تولید و صادرات پرداخته اند اما منابع بیشتر به افرادی 

پرداخت شده که شاید هدف اصلی آن ها تولید یا صادرات نبوده است.

احتمال تصویب دستمزد کارگران 
در ۲۸ اسفند ماه

طبق پیش بینی ها رقم دستمزد کارگران در ۲۸ اسفند 
ماه نهایی خواهد شد. ســیصد و سی و چهارمین نشست 
شورای عالی کار در وزارت کار برگزار شد ؛ در این نشست 
نمایندگان تشــکل های کارگری و کارفرمایی، وزیر کار و 
نمایندگان وزارتخانه های صمــت و اقتصاد حضور دارند و 
جلسه با چهار دســتور کار بررسی مقاوله نامه های حداقل 
دستمزد، ارائه گزارش جلسه آنلاین با کارشناسان سازمان 
جهانــی کار درباره تعیین حداقل مزد، طرح پیشــنهادی 
تعیین حداقل مزد کارگاه های بزرگ در پیمان های دسته 
جمعی و بررســی حداقل مزد در بخش غیررسمی،کارگاه 
کوچک و مشــاغل کم بازده همراه است.تا پیش از این قرار 
بود جلسه شــورای عالی کار پس از به روزرسانی رقم سبد 
معیشت کارگران تشکیل شــود. کمیته دستمزد شورای 
عالی کار رقم هزینه ســبد معیشت خانوارهای کارگری را 
پس از برگزاری جلسات کارشناسی بر اساس تورم منتهی 
به دی ماه ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین و تصویب 
کــرده بود اما با اعلام تورم بهمن مــاه مرکز آمار ایران که 
حاکی از رشــد ۴ درصدی تورم بود، رقم ســبد معیشت 
کارگران اصلاح شد و به عدد ۲۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
افزایش یافت. رئیس کمیته مزد شــورای عالی کار درباره 
زمان تصویب حداقل دستمزد ۱۴۰۴ نیز پیش بینی کرد: به 
احتمال زیاد حداقل دستمزد کارگران سه شنبه ۲۸ اسفند 
ماه تصویب خواهد شد.ازنگاه کارشناسان و فعالان کارگری 
تصویب دستمزد پایین موجب لطمه به بنگاه های تولیدی 

شده و ضرر و زیان کارفرمایان را به دنبال خواهد داشت. 

ثبت نام خودروهای وارداتی
 تمدید شد

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت 
گفت: مهلت ثبت نــام خودروهای وارداتی که تا پایان روز 
جاری بود، تا فردا تمدید شــد. به گزارش اکوایران،مهدی 
ضیغمی اعلام کــرد که مهلت ثبت نام خودروهای وارداتی 
تا فردا، چهارشنبه ۲۲ اسفند، تمدید شده است. متقاضیان 
می توانند تا ســاعت ۲۳:۵۹ امشــب برای وکالتی و بلوکه 
کردن وجه ۵۰۰ میلیون تومانی اقدام کنند.او افزود: مهلت 
انتخاب ســه مدل خودرو از سبد محصولات وارداتی نیز تا 
فردا ادامه خواهد داشــت.مدیر طرح واردات خودرو وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت با اشــاره به این که پس از پایان 
ثبت نام، قرعه کشی از روز پنجشنبه ۲۳ اسفند آغاز خواهد 
شــد، تأکید کرد که در همین روز حساب های بلوکه شده 

آزاد می شوند.

اولین پرواز آزمایشی تاکسی هوایی
 در مسیر تهران-زنجان

مدیر فرودگاه شــهدای زنجــان از انجــام اولین پرواز 
آزمایشــی تاکسی هوایی از تهران به زنجان خبر داد و این 
اقدام را گامی مهم در توســعه حمل ونقل هوایی اســتان 
دانســت. به گزارش اکوایــران، محمدجــواد یگانه، مدیر 
فرودگاه شــهدای زنجان در حاشــیه ورود اولین تاکسی 
هوایی به فــرودگاه زنجان از انجام اولین پرواز آزمایشــی 
تاکســی هوایی از فرودگاه تهران بــه زنجان خبر داد و در 
جمع خبرنگاران گفت: این پرواز آزمایشــی، گام مهمی در 

راستای توسعه حمل ونقل هوایی در استان زنجان است.

اخبار کوتاه

مشکلات اقتصادی را جدی بگیریم

یک کارشناس اقتصادی گفت: متاسفانه امروز برخی در دعاوی سیاسی 
و حزبی گرفتار هستند، در حالی که وفاق باید با نگاه به منافع ملی باشد و 

امروز باید مشکلات اقتصادی و پیامدهای آن را جدی گرفت.
وحید شــقاقی در گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به چالش های موجود در 
کشــور و اثرات آن بر اقتصاد کشور و لزوم همگرایی برای عبور از چالش ها 
اظهار کرد: امروز از دو حوزه عمده فشــار ســنگین به اقتصاد کشور وارد 
می شــود. بخش اول مربــوط به ناترازی های ســنگین و پیامدهای آن در 
اقتصاد ایران اســت. در حــال حاضر حداقل نزدیک به هشــت ناترازی از 
جمله، ناترازی های بانکی، صندوق های بازنشستگی، برق، گاز، بنزین، آب، 
فرونشســت زمین و ناترازی در حساب ســرمایه در اقتصاد کشور اثرگذار 
است و در سال های آینده از منظر ناترازی ها در شرایط سختی قرار خواهیم 
داشت و این در حالی است که این ناترازی ها ترکیبی بوده و بر روی یکدیگر 

اثرگذار هستند.
وی افزود: باید یک تصویر روشــن از واقعیت موجود وجود داشته باشد؛ 
چراکه بســیاری از این ناترازی ها مربوط به امســال و یا سال های گذشته 
نبوده و برخی حتی ریشــه های چند دهــه ای دارد. برای مثال ناترازی در 
حوزه برق از اولســط دهه ۱۳۸۰ شــروع شد که ریشــه آن به تصمیمات 
نامناسب و غلط، تحریم ها، عدم اتکا به بخش خصوصی، قیمت گذاری های 
دستوری و تعلل مدیران است که همگی باعث شد که به ناترازی در حوزه 

برق دامن زده شود.
این کارشــناس اقتصادی خاطر نشــان کرد: وقتی که بــه روند ظهور 
ناترازی ها توجه می کنیم متوجه می شویم که بسیاری از مشکلات ریشه در 
گذشته و عدم حل آن طی زمان دارد. ناترازی آب ریشه در دهه ۵۰ دارد، 
ناترازی صندوق های بازنشســتگی ریشه در دهه ۷۰ دارد، ناترازی انرژی از 
دهه ۸۰ آغاز شــد و چالشی مانند خروج سرمایه ریشه در دهه قبل یعنی 
دهه ۹۰ دارد.شقاقی ادامه داد: برای رفت ناترازی ها به سرمایه ای نزدیک به 

۵۰۰ میلیارد دلار نیاز داریم. 
در کنــار این موضوع بحث فشــار حداکثری نیز وجــود دارد که اصلا 
موضوعی قابل نادیده گرفته شدن نیست. جنگ اقتصادی علیه کشور تازه 
آغاز شده و اگر در این میان به حال آن فکری نشود، پیامدهای پیچیده ای 
بــه همراه دارد. در فشــار حداکثری می خواهند تمام شــرکای ایران را از 
گردونــه همکاری و تعامــل اقتصادی با ایران خارج کننــد و نباید از این 

موضوع و پیامد آن غافل ماند. 
وی تصریح کرد: بدون شک مقابله با این مشکلات، کاهش آن و خنثی 
سازی جنگ اقتصادی و چالش های ناترازی های اثر گذار در اقتصاد کشور، 
نیازمند یک تیم و فرماندهی مقتدر اســت و با افراد معمولی نمی توان این 

مسائل را مهار و کنترل کرد.
این استاد اقتصاد ادامه داد: با رفتن آقای همتی از وزارت اقتصاد، برخی 
نگرانی ها در زمینه فرماندهی و میدریت شرایط اقتصادی کشور ایجاد شد، 
چراکه وی هم تجربه فشــار حداکثری دور اول دولت ترامپ را داشــت و 
هم در حوزه مدیریتی شــخصی قاطع بود، البته که نمی تواند ادعا کرد که 
عملکرد وی بدون خطا بوده باشد، اما داشتن و یافتن افرادی که در شرایط 
ســخت و جنگ اقتصادی در میانه میدان جنگ حضور داشته باشند، کار 

سخت و دشواری است.
شــقاقی ادامه داد: معنای وفاق آن اســت که همه دست ها را به دست 
یکدیگر بدهیم و برای حل مســائل ملی حرکت کنیم. بنابراین وفاق زمانی 
اســت که دغدغه همه طرفین منافع ملی باشــد. نباید اجازه داد ســنگ 
اندازی های صورت بگیرد، و همه نهادها باید امروز به دولت کمک کنند تا 
بتواند مسائل موجود را برطرف کرد؛ بنابراین امروز نیازمند دولت مقدتر و 
مسلط به اقتصاد با مدیریت اقتصادی هستیم تا در شرایط موجود بتواند در 
مقابل رانت ها و ذی نفعال ایســتادگی کند تا بتوانیم از این شرایط سخت 

عبور کنیم.

نگاه 

۵۸ درصد سپرده ها در حساب تهرانی ها
براساس آمارها، مجموع ســپرده های ریالی و ارزی شبکه بانکی کشور 
تا پایان بهمن ماه امســال و به تفکیک استان ها به ۱۲ هزار و ۵۷۲ همت 
رســیده که ۵۸.۳ درصد این ســپرده ها به تنهایی مربوط به استان تهران 
است و پس از آن، استان های اصفهان، خراسان رضوی و فارس قرار دارند.

آمار اخیر بانک مرکزی از کل مانده تسهیلات و سپرده های ریالی و ارزی 
بانک ها و موسسات اعتباری به تفکیک استان های کشور در پایان بهمن ماه 
سال جاری نشان می دهد که مجموع سپرده های ریالی و ارزی شبکه بانکی 
کشور در مجموع استان های کشور به علاوه مناطق آزاد به بیش از ۱۲ هزار 
و ۵۷۲ هزار میلیارد تومان رســیده که با کسر سپرده قانونی این سپرده ها 

به ۱۱ هزار و ۴۴۴ هزار میلیارد تومان می رسد.
در این بازه زمانی، بیش ترین مبلغ ســپرده ها مربوط به اســتان تهران 
با مانــده ۷۳۴۰ هزار میلیارد تومان و کم ترین مبلغ ســپرده ها مربوط به 
استان کهگیلویه و بویراحمد با ۳۲.۱ هزار میلیارد تومان است.این اطلاعات 
مربوط به بانک های دولتی، خصوصی شده،  خصوصی و همچنین مؤسسات 
اعتباری غیربانکی دارای مجوز نزد بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران 
است. عمده ارقام سپرده های ریالی بخش غیردولتی نزد بانک ها و مؤسسات 
اعتباری شامل سپرده های دیداری، قرض الحسنه پس انداز، سپرده سرمایه 
گذاری  کوتاه  مدت و بلندمدت، پیش دریافت های غیردولتی و بستانکاران 
موقت ریالی و ســپرده های ارزی شــامل ســپرده های دیداری، مدت دار، 
پس انداز و پیش دریافت اعتبارات اســنادی غیردولتی و بستانکاران موقت 

ارزی است.
همچنین، عمده ارقام تســهیلات شــامل مطالبــات از دولت، خالص 
تســهیلات اعطایی اعم از ریالی و ارزی و مطالبات سررسید گذشته، معوق 
و مشــکوک الوصول می باشد و سپرده قانونی تنها شامل سپرده های ریالی 
اســت.همانطور که گفته شــد، بیش ترین مبلغ از کل مانده تســهیلات و 
ســپرده های ریالی و ارزی بانک ها با ۷۳۴۰ همت مربوط به استان تهران 
اســت و محاســبه میزان ســپرده های ریالی و ارزی بانک ها و موسسات 
اعتباری نشــان می دهد که ۵۸.۳۸  درصد از کل این ســپرده ها مربوط به 
استان تهران اســت و تنها ۴۱.۶۲  درصد باقی مانده مربوط به ۳۰ استان 
کشور و همچنین مناطق آزاد است.این در حالی است که در پایان دی ماه 
ماه ســال جاری )گزارش پیشین( اســتان تهران ۵۸.۱۴ درصد و در پایان 
آذرماه تنها ۵۴.۹ از ســپرده های ریالی و ارزی بانک ها و موسسات اعتباری 
کشور را در اختیار داشت که نشان دهنده افزایش ۳.۴ درصدی سهم استان 

تهران نسبت به دو گزارش قبلی است.
با ایــن حال، یکی از علل مهم بالا بودن رقم تســهیلات و ســپرده ها 
در اســتان تهران، مربوط به اســتقرار دفاتر مرکزی بسیاری از شرکت ها و 
موسســات تولیدی سایر استان ها در استان تهران ذکر شده؛ به طوری که 
عمده فعالیت های بانکی آنها از طریق شــعب بانک ها و موسسات اعتباری 

استان مذکور )تهران( انجام می شود.
همچنین، مانده کل تســهیلات )جاری و غیر جاری( شــبکه بانکی در 
۳۱ اســتان و مناطق آزاد، در ۱۱ ماهه امسال تا پایان بهمن ماه به ۹۷۴۵ 
هزار میلیارد تومان رســیده که بیش ترین مبلغ این تســهیلات مربوط به 
استان تهران با ۵۸۴۵ هزار میلیارد تومان و کم ترین مبلغ مربوط به استان 

کهگیلویه و بویر احمد با ۴۰.۴  هزار میلیارد تومان است.
علاوه بر این، پس از اســتان تهران، سه استان اصفهان با ۵۶۱  همت، 
خراسان رضوی با ۴۸۱  همت و فارس با ۴۳۵ همت در جایگاه های بعدی 
از در اختیار داشــتن، بیش ترین مبلغ از کل مانده تسهیلات و سپرده های 

ریالی و ارزی بانک ها در میان استان های کشور، قرار دارند.

بانک و بیمه

 گروه اقتصــادی - محمدرضا حقی: 
شــاخص کل بورس در پایان معاملات 
روزگشته با افت ۳۶ هزار واحدی به تراز 
۲ میلیون و ۶۸۸ هزار واحد سقوط کرد.

در روزی که شــاخص کل بورس تهران 
کانال ۲.7میلیون واحدی را از دســت 
به کمترین  داد، شــاخص هم وزن هم 
مقدار از 1۸ آذر امســال رسید و ارزش 
معاملات خرد هم به زیر 4400 میلیارد 

تومان سقوط کرد.
به گــزارش »مردم ســالاری«، در پایان 
معاملات روز ســه شنبه بازار سهام، شاخص 
کل بورس تهران با افتی ۱.۳۳ درصدی کانال 
۲.۷ میلیون واحدی را از دست و بعد از ۱۸ 
روز معاملاتی مجددا به زیر این کانال سقوط 
کند. شاخص هم وزن هم روزگذشته هفتمین 
روز افــت متوالی خــود را ثبت کرد و ضمن 
رسیدن به کمترین مقدار از ۱۸ آذر امسال، 
بازدهی منفی ۷درصدی را طی ده روز اخیر 

به ثبت رساند.
ارزش معاملات خــرد هم دیروز کمتر از 
۴۴۰۰ میلیارد تومان بود که کمترین مقدار 

از ۲۰ آبان امسال است.همچنین خروج پول 
حقیقی از بازار به هفتمین روز خود رسید. با 
خروج ۵۹۰ میلیارد تومانی، خروج ســرمایه 
حقیقی از ابتدای هفته از مرز ۴هزار میلیارد 

تومان هم عبور کرد. 
در معامــلات روز ســه شــنبه کــه با 
سرخپوشی ۸۵ درصد از نمادهای بازار همراه 
بود، بیشــترین ارزش معاملات خرد به گروه 
فلزات اساســی تعلق گرفــت و خودرویی ها 
و بانکی ها هم رتبه هــای بعدی را به خود 
اختصاص دادند. البته مجموع ارزش معاملات 
این ســه گروه برتر کمی بیشــتر از ۱۰۰۰ 
میلیارد تومان بود.امیرعبــاس باقری، فعال 
بازارســرمایه گفت: از ســوی دیگر، افزایش 
ســرمایه ایران خودرو به ۷۵۰درصد کاهش 
پیــدا کرد. این موضوع باعث شــد نماد این 
شــرکت با صف فروش مواجه شده و تأثیر 
منفی بر بازار بگــذارد؛ در نتیجه ۸۵ درصد 

بازار در وضعیت نزولی قرار گرفت.
به گفته باقری به طــور کلی، جو منفی 
حاکم بر بورس همچنان ادامه دارد و فضای 
بی اعتمادی در میان سرمایه گذاران مشهود 

است.فرید شعبانی – تحلیلگر بازارسرمایه هم 
در گفت و گویی عنوان کرد: روز ســه شنبه 
شاخص کل بورس سطح حمایتی ۲ میلیون 
و ۷۰۰ هزار واحد را از دست داد.به گفته وی؛ 
عامل اصلی آغاز روند اصلاحی اخیر،استیضاح 

وزیر اقتصاد بود. 
خداحافظی همتی، یکــی از جدی ترین 
حامیان بازار، نگرانی ها را افزایش داد؛ به ویژه 
کــه وی از کاهش اختلاف ارز نیمایی و آزاد 
و همچنین کاهش نرخ بهره حمایت می کرد. 
این سیاست، نرخ دلار نیمایی را تا محدوده 
۶۸ هزار تومان افزایش داده بود و سودآوری 
بسیاری از شرکت ها را بهبود می بخشید، اما 
با خروج همتی، نگرانی ها درباره بازگشــت 
سیاست های ســرکوب نرخ ارز نیما تشدید 
شد، سیاســتی که می تواند مستقیماً سود 
 شــرکت های بورســی را تحت تأثیــر قرار 
دهد.این کارشناس بازارسرمایه اظهار داشت: 
در کنار این مسائل، وضعیت بازارهای رقیب، 
به ویژه بازار درآمد ثابت، فشــار بیشتری بر 
بازارســرمایه وارد کرده اســت؛ در حالی که 
وزیر پیشین با شعار کاهش نرخ بهره فعالیت 

خود را آغاز کرده بود، حالا شــاهد رشد نرخ 
بهره هستیم.

شعبانی خاطرنشان کرد: در سه ماه اخیر، 
میانگین نرخ اوراق خزانه اســلامی )اخزا( با 
افزایش ۶ واحد درصدی به ۳۵ درصد رسیده 
است؛ علاوه بر این، رشد قیمت طلا نیز انگیزه 
ســرمایه گذاران برای خروج از بازارسرمایه و 

ورود به بازار طلا را تقویت کرده است. 
ماجرای اعتراض معامله گران بورس

ناکامی هــای ممتد بازار ســرمایه در ۱۰ 
روز پس از استیضاح وزیر اقتصاد سبب شد 
تا امــروز برخی معامله گران بازار ســهام در 
اعتــراض به وضعیت بــازار، میز معاملات را 

ترک کنند.
در حالــی که در نیمه دوم امســال بازار 
سرمایه رشــد خوبی را تجربه کرده بود و با 
آمدن دولت چهاردهــم و آغاز حمایت های 
وزارت اقتصاد از بازار سرمایه، دیگر از افت های 
مکرر بازار سهام و سقوط ارزش بورس خبری 
نبود، اما ناگهان برخــی نمایندگان مجلس 
تصمیم به اســتیضاح وزیر اقتصاد گرفتند و 
با برکناری عبدالناصر همتی از وزارت اقتصاد 
در هفته گذشته، بازار سرمایه روی نوار نزولی 

و قرمز پوشی قرار گرفت.
با رفتن همتی از وزارت اقتصاد، شاخص 
بورس تهران از ۲ میلیون و ۸۷۰ هزار واحد 
در روز استیضاح )۱۲ اسفند( به ۲ میلیون و 
۷۲۴ هزار واحد در پایان معاملات سه شنبه 
)۲۱ اســفند( رسید و ۱۴۶ هزار واحد منفی 

شد.
روزگذشــته در میانه معاملات و با تداوم 
سرخ پوشی بازار سهام و خروج هر روزه حجم 
زیادی از پول حقیقی از بازار که میانگین یک 
ماهه منتهی به ۲۱ اســفند به ۴۴۱ میلیارد 
تومان رسیده است، تعدادی از معامله گران با 
ترک میزهای خود و خرج از تالار معاملات، 
در ســالن اصلی شرکت بورس تهران تجمع 
کردند و خواســتار تغییر شرایط کنونی بازار 
سهام شدند.  برخی کارشناسان بازار سرمایه 
این سؤال را از استضاح کنندگان وزیر اقتصاد 
مطرح می کنند که آیا بروز چنین شــرایطی 
و ســقوط ممتد ارزش شــرکت های بزرگ 
تولیدی و نیز افت ارزش پول سرمایه گذاران 
در بورس، آنها را همانند اســتیضاح همتی 

خوشحال می کند؟

شاخص بورس کانال ۲ میلیون و هفتصد هزار واحدی را از دست داد

خروجسرمایهگذارانازتالارشیشهای

خشــکبار  و  آجیل  اتحادیه  رئیس 
مشــهد از افزایش ۲0 تــا ۶0 درصدی 
قیمت آجیل نسبت به سال گذشته خبر 
داده و دلیل آن را افزایش نرخ ارز عنوان 

کرده است.

به گزارش اکوایران، سید جمال حسینی 
طاهر، رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار مشهد 
با اشاره به نزدیک شدن به ایام نوروز گفت که 
مردم باید آجیل را از فروشندگان دارای پروانه 
کسب تهیه کنند و از خرید از فروشگاه های 

متفرقه خودداری کنند.  به گفته او، برخلاف 
تصور عمومــی، قیمت آجیل آن چنان که به 
نظر می رسد، افزایش نیافته است. او آجیل را 
یکــی از مواد غذایی به صرفه برای پذیرایی از 
مهمانان دانسته و گفته است که با یک کیلو 

آجیل، امکان پذیرایــی از ۲۰ تا ۳۰ مهمان 
وجود دارد. او قیمــت هر کیلو آجیل را بین 
۳۵۰ هزار تــا ۹۰۰ هزار تومــان اعلام کرد 
و افــزود که هزینه پذیرایــی از هر مهمان با 

آجیل، حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان است.

افزایش قیمت آجیل در آستانه نوروز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۲۶۵۶ - هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت ۷۵.۴۴ به پلاک ۶۶۴۹فرعی از ۶۷۲۰ اصلی مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ 
اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشــانی تهران -شــمیران نو - ابوذر جنوبی- خیابان شهید اصغر غافل- یاس هفتم - پلاک ۱۳ در 
مالکیت عباســعلی دشتی فرزند غلام قرار گرفته است و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا حسب 
تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی عملیات تحدید 
حدود پلاک موصوف ساعت ۱۲ ظهر در در تاریخ ۷-۲-۱۴۰۴ در محل شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت متعرض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد.

۱۷۵۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای صولت حاتم لوی ســعد آبادی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶دفترخانه ۱۲۲۷ 
تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۱.۷ متر مربع به شماره ۱۳۲۲۱ فرعی 
از۲ اصلی مفروز و مجزی شده از شــماره ۳۳۳۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل دفتر املاک الکترونیک 
شماره۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۶۵۴  و با شماره چاپی ۶۶۵۹۱۳ بنام وی ثبت و صادر شده است ، به علت جابجایی مفقود گردیده است 
که نامبرده به موجب درخواســت به شماره ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده اســت لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
شــخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد 
از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
۱۷۵۴۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۸/۱۶توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۴۳۰۴۸ دفتر جلد ۲۷۰ صفحه ۷۰ بنام 

صولت حاتم لوی سعد آبادی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۴ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 
۳۲ متر مربع قطعه ۴۱ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز شــده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام سه دانگ 
مشاع بالکن تجاری واقع در سمت غربی نیم طبقه همکف به مساحت ۱۶.۴ مترمربع قطعه ۴۱ تفکیکی ذیل ثبت ۲۸۸۹۸ دفترجلد ۱۸۹ صفحه ۲۳۷ بنام 
وحیده خباز باویل ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۶۹۳۳ سری ج سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است .سپس برابر سند  انتقال قطعی شماره 

۶۹۹۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۲ دفترخانه ۴۵۳ تهران مورد ثبت به صولت خاتم لوی سعد آبادی منتقل شده است.
بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۸ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی سعد آبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۶۷۱ و رمز 
تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ و شماره ترتیب ۱۶۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
۱۰۷۸۰۳۹۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر مربع قطعه 
۴۰ تفکیکی به پلاک ۴۱۹۵۷ فرعی از ۲ اصلی مفروز شده از پلاک ۱۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، بانضمام بالکن تجاری قطعه ۴۰ به مساحت 
۲۴.۴ متر مربع سمت غربی واقع در نیم طبقه همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره ۱۳۹۸۸۲۰۳۰۱۰۷۸۰۲۶۵۲۸ بنام صولت حاتم لوی سعد آبادی 

ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۰۵۵۹۳۵ سال ۹۸ سری الف صادر و تسلیم گردیده است.
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت جابجایی درخواست صدور سند مالکیت المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۹ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم دبیری وکیل مالک خانم طوبی دبیری مالک ششــدانگ یک قطعه آپارتمان مســکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۱۸۴۶ 
فرعی از ۴۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شــده از ۴۹۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران 
تهران اســتان تهران به مساحت ۵۳.۰۶ متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم، به مالکیت طوبی / دبیری فرزند محمد نصیر شماره شناسنامه 
۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ تاریخ تولد ۱۳۶۸/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰۱۱۰۶۰۲۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۲۰۹۶۲ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۳۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
تعویضی بشــماره چاپی ۹۵۳۵۸۳ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۳۰۵۳۹۷۲ ثبت گردیده است وکیل مالک با ارائه دو 
برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۳۶۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ دفتر خانه ۱۳۳۰ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده 
لذا مراتب باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشــار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۲ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم اعظم الســادات عزیزی برزی طی وکالت ۳۷۵۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ دفتر خانه ۱۶۴۵ تهران از طرف مالک آقای سید 
عزیز عزیزی برزی با کد ملی ۰۰۴۲۲۲۰۴۸۳ مالک شــش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۵۱۸۹۶۱ فرعی مفروز 
از ۱۵۸۴۶ فرعی مجزا از پلاک ثبتی ۴۴۷۶ اصلی که ســند مالکیت آن ذیل ثبت ۴۷۳۲۰ دفتر ۳۶۳ صفحه ۲۹۰ بنام آقای سید عزیز 
عزیزی برزی ثبت و سند چاپی ۵۶۴۹۴۷ صادر و تسلیم شده است اکنون وی تقاضای المثنی نسبت به سند مفقودی مذکور را نموده 
اســت که بامضاء شهود رسیده است که طی شماره ۱۷۵۶۴-۱۴۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی  اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شدو 

پس  از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۳ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم السادات عزیزی برزی وکیل مالک سید عزیز عزیزی برزی نسبت به ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۹۵۲۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۵۸۴۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه و واقع 
در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۶۶/۶ متر مربع در صفحه ۴۷۷ دفتر ۱۸۱۹ ذیل ثبت ۲۹۵۵۶۷ 
به شماره چاپی ۵۶۴۹۴۶ به نام سید عزیز عزیزی برزی ثبت و سند صادر شده است وکیل مالک با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل یکی از انها طی ذیل گواهی شماره ۱۷۵۶۷ و ۱۷۵۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ دفتر خانه ۱۱۶ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
اســت که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل ســند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۵۵۴ رئیس حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صولت حاتم لوی ســعد آبادی بعنوان مالک با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده طی شناســه یکتا به شــماره 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۳۰۰۰۶۷۱ و رمز تصدیق به شــماره ۸۷۵۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۷ حوزه ثبتی تهران و برگ 
تقاضا به شــماره وارده ۱۰۷۸۰۳۹۱۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک باب واحد تجاری به شماره ۳۹۳۵۶ فرعی از ۲ 
اصلی مفروز از ۱۳۸۱۵ و ۱۳۷۷۱ و ۳۰۲ و ۱۳۷۷۲ قطعه ۱۵۸ تفکیکی واقع در بخش ۱۲ تهران بمساحت ۳۶.۰۱ متر مربع واقع در همکف بانضمام بالکن 
داخلی قطعه ۱۵۸ شماره ۳۹۳۵۶ فرعی بمساحت ۱۷.۶۴ متر مربع واقع در نیم طبقه همکف با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که بنام نامبرده ذیل دفتر ۱۴۷ صفحه ۷۳ بشماره چاپی ۷۲۴۴۰۳ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است

و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است .
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نســبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۷۵۴۵ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

و


